
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 50,468,000 円（税込み）

変更金額 +2,728,000 円（税込み）

変更後の契約金額 53,196,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年11月19日

株式会社復建技術コンサルタント　東京支社

土木関係建設コンサルタント業務

・既往資料の収集整理　一式
・課題の整理及び処理方法の検討　一式
・関係機関協議資料作成　一式

令和6年3月29日

令和6年12月27日

東京都千代田区内神田二丁目１６番９号

Ｒ５国道４号東埼玉道路越谷吉川地区橋梁計画検討業務

埼玉県越谷市増森地先

1.令和６年度土木工事工事費積算要領及び基準の運用に係る特例措置
　設計者より「令和６年４月より適用する「令和６年度土木工事工事費積算
要領及び基準の運用」等に係る取扱いについて」による業務委託料の変更
について請求をうけたため、本業務委託料に係る土木工事工事費積算要
領及び基準を令和６年度のものへ変更するもの。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 53,196,000 円（税込み）

変更金額 +1,771,000 円（税込み）

変更後の契約金額 54,967,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５国道４号東埼玉道路越谷吉川地区橋梁計画検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年12月26日

株式会社復建技術コンサルタント　東京支社

東京都千代田区内神田二丁目１６番９号

埼玉県越谷市増森地先

土木関係建設コンサルタント業務

・既往資料の収集整理　一式
・課題の整理及び処理方法の検討　一式
・関係機関協議資料作成　一式

令和6年3月29日

令和6年12月27日

１．地質調査業務の数量精算
現地調査の結果、現場作業後の数量にて精算変更する。
２．合同現地踏査の増工
現地調査の結果、設計通りの照査が困難であると判断し、調査箇所の選定
のため合同現地踏査を増工する。


